2021 年 1 月 11 日

ご来場者各位

戸塚カントリー倶楽部

総 支 配 人 小 沼 修

1 月 13 日からのご来場に関するお願い

当倶楽部では、政府の二度目の緊急事態宣言を受け、以前よりお願いしておりました「新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止対策」の更なる徹底を図るため、改めて以下をお願い申し上げます。

(ご来場時)

・クラブハウス正面玄関内に設置した体温測定器にて、検温をお願いいたします。

（正常な体温ではない場合は、入場をご遠慮いただく場合がございます。）

・ジャケットの着用は、当面の間、不要とさせて頂きます。

(クラブハウス内・コース内)

・クラブハウス内はもとより、プレー中も含め、マスクの着用をお願いいたします。

・ソーシャルディスタンスを保つようお願いいたします。

  ・こまめな手洗い、アルコール消毒の徹底をお願いいたします。

（レストラン）

・お食事の前後は、マスクの着用をお願いいたします。

・会話はなるべくお控え頂きますようお願いいたします。

（浴場）

・「密」を避けるため、20 分以内でのご利用をお願いいたします。

・脱衣場において、マスクを外した状態での会話は、お控え頂きますようお願いいたします。

（その他）

・緊急事態宣言期間中の倶楽部競技は中止とします。既にご予約頂いたプレー時間は有効ですが、

競技としては実施いたしません。

・ゲストの方でロッカーをご利用されない場合は、チェックイン時にフロントにお申し付けください。

・当面の間は、「1.0Ｒ限定」営業とさせて頂きます。

ご来場されたお客さまが安心してプレーを楽しんで頂けますよう、逐次必要な対策を講じて参ります。

皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上